14.03.2019г. №20
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БАХТАЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО «БАХТАЙ» ОТ 13.04.2018 ГОДА №22  «О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ МО «БАХТАЙ» ОТ 27.11.2017г. №22 «О СОЗДАНИИ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ  ДРУЖИНЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Бахтай»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление главы администрации МО «Бахтай» от 13.04.2018г. №22 «О внесении изменений в постановление главы МО «Бахтай» от 27.11.2017г. №22  «О создании добровольной пожарной дружины»:
-  Вывести из состава добровольной пожарной дружины:
1.1. Яковлева Михаила Николаевича –руководителя ДПД;
1.2. Середкина Алексея Анатольевича – член ДПД;
1.3.Машонова Эдуарда Викторовича – член ДПД
2. Назначить руководителем добровольной пожарной дружины - инструктора по физической культуре и спорту администрации МО «Бахтай» Атанова Михаила Федоровича;
2.1. Ввести в состав добровольно-пожарной дружины:
2.1.1. культ. организатора МБУК ИКЦ МО «Бахтай» – Миронова Александра Всеволодовича;
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования «Бахтай»                                                                         В.П.Бальбурова

С постановлением ознакомлены:                                                           Атанов М.Ф.

                                                                                                       Миронов А.В.

Список
Добровольной Пожарной Дружины администрации
муниципального образования «Бахтай»

	№ п/п
	Фамилия имя отчество

	должность
	номер телефона

	1
	Атанов Михаил Федорович
	руководитель ДПД
	инструктор по физической культуре и спорту
	89041318584

	2
	Миронов Александр Всеволодович
	член ДПД
	культ.организатор МБУК «ИКЦ»
	89501209385

	3
	Шапхонов Николай Иннокентьевич
	член ДПД
	тракторист
	89526309807

	4
	 Серов Владимир Александрович
	член ДПД
	тракторист адм. МО «Бахтай»
	89501056053

	5
	Башкуев Эрик Вячеславович
	член ДПД
	водитель адм. МО «Бахтай»
	89501230871

	6
	Далбаев Андрей Петрович
	член ДПД
	сторож МБУК «ИКЦ»
	[bookmark: _GoBack]89041214380